
, 

SMLOUVA O DILO 

uzavřena mezi následujícími smluvními stranami 

1. Objednatel:
sídlo:
zastoupená:
osoby zmocněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Tel: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a, 3 70 05 České Budějovice 
Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

útvar investiční výstavby 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., pobočka FIB České 
Budějovice - Lannova, Lannova třída 11/3, 370 21 České Budějovice 
číslo účtu: 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 

(dále jen „objednatel") 

a 

2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:

SAPEKOR s.r.o. 
Upová 1128, Český Těšín 737 01 
Mgr. Hana Weissová, jednatelka 

ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
právní forma:
tel.:
fax.:

01874241 
CZ01874241 
Společnost s ručeným omezeným 
+

Kontakt na technickou podporu: 
bankovní spojení: Komerční Banka 
číslo účtu: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
56813 

(dále jen „zhotovitel") 

Osoby zastupující smluvní strany prohlašují, že zejména podle stanov, společenské 
smlouvy, vnitřního předpisu, zmocnění či jiného oprávnění jsou oprávněny tuto smlouvu 
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 



Preambule 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku průzkumu trhu na zakázku na stavební práce 
pod názvem „Výměna dopadové plochy pod herními prvky". V rámci výše uvedeného 
průzkumu trhu byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Zhotovitel prohlašuje, že 
je schopen dílo dle této smlouvy provést v souladu se zadávacími podmínkami, jeho nabídkou 
a touto smlouvou, a to za sjednanou cenu. Smluvní strany jsou povinny respektovat podmínky 
uvedené v zadávacích podmínkách shora uvedené veřejné zakázky. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo „Výměna dopadové
plochy pod herními prvky" dle této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené 
dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu. 

2. Díla je dále specifikováno v doložené nabídce zhotovitele, zpracované v rámci
poptávkového řízení, která je přílohou této smlouvy. Zhotovitel splní svoji povinnost provést 
dílo jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli. 

3. Místo plnění i místo předání a převzetí díla se nachází na adrese Šípková 1822/1 ,
370 05 České Budějovice. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dílo specifikované dle odst. 1 a 2 tohoto článku je
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a 
kvalitativních podmínek, které je při realizaci díla podle této smlouvy třeba dodržet. 

II. 

Zhotovení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

2. Objednatel bere na vědomí, že lhůta pro provedení díla se prodlužuje o dobu, po
kterou zhotovitel není schopen dílo provádět, a to v důsledku nepříznivých povětrnostních 
podmínek, zejména v důsledku deště a mrazu. Zhotovitel je při existenci nepříznivých 
povětrnostních podmínek, v jejichž důsledku není schopen dílo provádět, povinen informovat 
objednatele, a to alespoň telefonickou formou. Zhotovitel je zároveň povinen vyhotovit 
záznam v písemné formě, ze kterého bude zřejmé, ve kterých dnech nebyl schopen dílo 
provádět, a na vyžádání objednatele tento záznam objednateli předložit. Tímto odstavcem 
není dotčen čl. IX této smlouvy. 

3. Předání díla se uskuteční na adrese uvedené v čl. I odst. 3 této smlouvy. O předání
díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol, který bude 
opatřen podpisy obou smluvních stran. 

4. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen dostavit se k předání díla
nejpozději ve lhůtě dvou dnů ode dne, kdy mu bude zhotovitelem oznámeno, že dílo je 
připraveno k předání. 



5. Pokud objednatel bezdůvodně odmítne převzít provedené dílo a odmítne podepsat
předávací protokol, převzetím díla se rozumí předložení předávacího protokolu k podpisu 
objednateli. 

6. Smluvní strany se dohodly, že doklady, jež jsou nutné k převzetí a k užívání díla
(včetně technické dokumentace vztahující se k dílu) budou zhotovitelem zaslány objednateli 
elektronickou (emailovou) či faxovou formou (podle žádosti objednatele) po převzetí díla 
objednatelem. 

7. Smluvní strany se dohodly, že doklady o provedení technických či jiných zkoušek
komponentů díla budou zhotovitelem zaslány objednateli elektronickou (emailovou) či 
faxovou formou (podle žádosti objednatele), pokud jejich zaslání bude objednatel požadovat. 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami stanovena dohodou na částku
215 317,50 Kč. Cena je uvedena bez DPH. K fakturované ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla bude uhrazena na základě
faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli. Lhůta splatnosti bude činit 14 dní ode 
dne doručení faktury objednateli. 

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla bude objednatelem hrazena
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele. Číslo bankovního účtu sdělí 
zhotovitel objednateli na vystavené faktuře. 

4. Lhůta splatnosti je dodržena, pokud je nejpozději v poslední den této lhůty cena za
provedení díla připsána na bankovní účet zhotovitele. 

IV. 
Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

1. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny za provedení díla, ať již celé nebo
její části, bude povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,25 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla oproti lhůtě dle čl. II odst. 1 této
smlouvy, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny za 
provedení díla za každý i započatý den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta podle tohoto článku jsou splatné do pěti dnů ode
dne doručení jejich vyúčtování povinné smluvní straně. Pro vyloučení pochybností smluvní 
strany sjednávají, že vyúčtování se považuje za doručené patnáctý den ode dne jeho odeslání. 
Pro případ vzniku škody smluvní strany sjednávají nárok objednatele na náhradu škody 
přesahující smluvní pokutu. 



v. 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen připravit podloží k provedení díla podle pokynů a požadavků

zhotovitele. 

2. Do doby, než bude podloží řádně v souladu s odst. 1 tohoto článku připraveno,

zhotovitel není povinen započít s prováděním díla a o dobu, po kterou nebude podloží řádně 
připraveno, se prodlužuje doba pro provedení díla. Objednatel bere na vědomí, že pokud 
nebude řádně připraveno podloží k provedení díla, zhotovitel není povinen započít 

s prováděním díla. 

VI. 
Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je počínat si při provádění díla tak, aby objednateli ani jakýmkoli třetím
osobám nezpůsobil škodu. Pokud přesto bude zhotovitelem způsobena škoda, bude povinen ji 

bezodkladně nahradit. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, svou nabídkou,

veškerými použitelnými technickými normami, případně též pokyny výrobce materiálu pro 

dopadovou plochu. 

VII. 
Odpovědnost za vady, záruka 

1. Objednatel je povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku bezodkladně po

předání díla objednateli. 

2. Pokud při této prohlídce objednatel zjistí vady, je povinen je bezodkladně,
nejpozději do dvou dnů, oznámit písemně, doporučeným dopisem, zhotoviteli. Toto oznámení 

musí obsahovat popis vady či způsob jakým se vada projevuje. 

3. Oznámení o vadách je zhotovitel povinen prošetřit, a pokud dojde k závěru, že dílo

má vady, vadu odstraní opravou díla ve lhůtě do 1 O dnů od oznámení vady objednatelem. 

4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo

bude po celou záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla a trvá 24 měsíců. Záruční podmínky 

jsou objednateli předány zhotovitelem spolu s předáním díla. 

VIII. 

Nebezpečí škody na díle a přechod vlastnického práva 

1. Objednatel bere na vědomí, že nese nebezpečí škody na provedeném díle, a to od

okamžiku jeho protokolárního převzetí. 



2. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem uhrazení celé ceny za

provedení díla. 

IX. 

Vyšší moc 

1. Odpovědnost smluvních stran za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
povinností je vyloučena, pokud dojde k událostem, jež nastaly nezávisle na vůli povinné 
smluvní strany, brání jí ve splnění její povinnosti a nelze rozumně předpokládat, že by 
povinná strana tuto událost (překážku) nebo její následky překonala, a dále že by v době 
vzniku závazku tuto událost (překážku) předvídala. 

2. Událostmi podle odst. I jsou např. válka či jiné obdobné nepokoje, obchodní,
měnová, politická či jiná opatření států, přírodní události jako požár, povodeň, zemětřesení, 

atd. 

3. Zhotovitel je při existenci takové události (překážky) oprávněn prodloužit
sjednanou lhůtu k provedení díla o dobu, po kterou událost (překážka) trvá. 

4. Smluvní strana, která v důsledku události (překážky) specifikované v předchozích
odstavcích tohoto článku není schopna splnit své závazky vyplývající z této smlouvy, je 
povinna bez zbytečného odkladu informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu 
a existenci těchto událostí (překážek) doložit. 

X. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Obě smluvní strany se zavazují zachovat po dobu platnosti této smlouvy a pět let po
ukončení smluvního vztahu vzniklého z této smlouvy mlčenlivost o všech skutečnostech, 
které tvoří nebo by mohly tvořit obchodní tajemství druhé smluvní strany. 

2. V případě porušení povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku se smluvní strana,
která povinnost porušila, zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 O 000,- Kč za každé 
takové porušení. Smluvní pokuta je splatná do pěti dnů ode dne doručení jejího vyúčtování 
povinné smluvní straně. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že vyúčtování 
se považuje za doručené patnáctý den ode dne jeho odeslání. Pro případ vzniku škody smluvní 
strany sjednávají nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu. 

XI. 

Závěrečná ujednání 

1. Kromě osob podepisujících tuto smlouvu jsou za každou smluvní stranu v otázkách
týkajících se této smlouvy dále oprávněni jednat: 

- za zhotovitele
a) Mgr. Hana Weissová,



- za objednatele
a)

2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. Veškeré úkony související s uveřejněním smlouvy zajistí objednatel.

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma stranami. 

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré sporné otázky s touto smlouvou související
smírnou cestou. Pokud by prostřednictvím smíru nebylo možné docílit požadovaného účelu, 
smluvní strany se dohodly na rozhodném právu - právním řádu České republiky. Orgánem 
oprávněným řešit spory z této smlouvy je podle dohody smluvních stran obecný soud 
objednatele, tj. soud, v jehož obvodu má objednatel své sídlo. 

7. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé
smluvní straně. 

8. Veškeré údaje a informace, které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou
považovány za důvěrné, přičemž žádná ze smluvních stran je nesmí prozradit třetí osobě ani 
je použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. 

9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez 
nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

&,,j"" \úw ,. q 1.1 q 
V ..................... dne .................. .. 

Mgr. Hana Weissová, jednatelka 
SAPEKOR s.r.o. 

12 ·09- 2019 

V Českých Budějovicích dne ................... . 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
REKTORÁT 
Branišovská 31a

370 05 české Budějovice (61)



SAPEKOR s.r.o. NABÍDKA č. 19NA00525 

Dodavatel: 

SAPEKOR s.r.o. 
Lípová 1128 
737 01 Český Těšín 

IČ; 01874241 
DIČ:: CZ01874241 

Odběratel: IČ: 

DIČ: 

Jihočeská univerzita 
Branišovská 1645/31a 
370 05 České Budějovice 

Česko 

Tel.: 

60076658 

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Platno do: 

-- __ 1_�_1_t_í_i_:2�--------'l'---

Ko

_

n

_

e

_čn_ý_ p-říJ-·

e

_m_c

e

_: --·-- -------- .• - - -
----·---

Označeni dodávky Mn

o

žství J.cena Sleva Cena %DPH DPH 

K

č Celkem 
------- - ---··-----·---- -----···----- -· ··-- --- -- . -- - ----

D-SBR40-DH-003-12 (Rubber Tiles
SBR40, green color), zelená barva
(500x500x40mm)
D-SBR40-DH-004-12 (Rubber Tiles
SBR40, grey color), šedá barva 
(500x5D0x40mm) 
SPD-SBR40-DH-002-12 (Rubber Tiles 
SBR40, red color) 
Skákací panák typ Deska SBR, rozměr 
500x500x40 mm sedá barva 
Plastové koliky, Plastic pins 
pokládka pryžové dlažby 
výkopové práce a podloži pro pryžovou 
dlažbu 
lajnováni 
doprava montážnlkú 
betonové obrubníky 
montáž betonových obrubníků 
Balné 
Doprava palet (CPT-České Budějovice) 

Součet položek 
Zaokrouhlení 
CELKEM K ŮHRADĚ 

Platební podmínky: 

77,5 m2 

10 m2 

1 m2 

1,5 m2 

1 440 ks 
90 ks 
91 ks 

10 ks 
1 ks 

38 ks 
38 ks 
3 ks 
1 ks 

678,00 

1 047.00 

912,00 

1 047,00 

1,50 
300,00 
850,00 

90,00 
20 400,00 

80,00 
300,00 
190,00 

7 000,00 

52 545,00 21% 11 034,45 

10 470,00 21% 2 198.70 

912,00 21% 191,52 

1 570,50 21% 329,81 

2 160,00 21% 453,60 
27 000,00 21% 5 670,00 
77 350,00 21% 16 243,50 

900,00 21% 189,00 
20 400,00 21% 4 284,00 
3 040,00 21% 638,40 

11 400,00 21% 2 394,00 
570,00 21% 119,70 

7 000,00 21% 1 470,00 

215 317,50 45 216,68 

50% z hodnoty zboží Vaši objednávky na základě zálohové faktury při potvrzení objednávky a 
zbývajicích 50% z hodnoty zboží Vaši objednávky na základě zálohové faktury před odesláním zboží 
a samotnou montáží. 

Dodací podmínky: 
V ceně je zahrnuté balné a doprava. Dopravu hradí odběratel. 
Cena za dopravu se může v den nakládky lišit. 

Termín dodání: 
Bude stanoven při závazné objednávce s ohledem na vytížení lisů a požadavek zákazníka 

Záruční podmínky: 
24 měsíců od vystaveni faktury. 

Poznámky: Pryžová dlažba musí být pokládána v souladu s montážním návodem: 
http://www.mfl-group.cz/media/montazni_navod_CZ pdf 

Ekonomický a informačnl systém POHODA 

63 579,45 

12 668,70 

1 103,52 

1 900,31 

2 613,60 
32 670,00 
93 593,50 

1 089,00 
24 684,00 
3 678.40 

13 794,00 
689.70 

8 470,00 

260 534,18 
-0,18

260 534,00 



Označení dodávky Množstvl J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Při pokládce pryžové dlažby ve tvaru čtverce prodejce doporučuje pokládat dlaždice 
pouze na tzv. "cihlu" tj. jednu řadu posunutou vůči druhé o polovinu délky čtvercové dlaždice. 

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 19NA00525 




